



# Surfanios

## سورفانیوس

اطلاعات بیشتر

## سورفانیوس سیترون (لمون فرش)

کنسانتره ضدعفونی کننده و پاک کننده سطوح

### ترکیبات:

سورفانیوس مجهز به دو عامل موثره ضد میکروارگانیسمی از خانواده های آمونیوم کوآترنر و آلکیل آمین است. غیر از حفظ اثر بر میکروارگانیسم ها در محیط با آلودگی های آلی، این فرآورده همچنین دارای عوامل کلاته کننده برای خنثی سازی یونهای مزاحم فلزی موجود در آب سخت و پاک کننده های غیر یونی است. شکل خاص و مقادیر عناصر بکار رفته در این فرمولاسیون، به گونه ای است که استفاده از سورفانیوس را حتی در غلظت های خیلی پایین امکانپذیر می سازد. از جمله محسنات بسیار بارز این محصول، رایحه دلپذیر لیمو می باشد.

### طیف اثر ضد میکروارگانیسمی:

این فرآورده بر باکتری ها (از جمله Legionella pneumophila و Tb)، قارچ ها و ویروس ها (مانند HIV، HBV و HCV) موثر است. این طیف ضد میکروارگانیسمی با توجه به سر فصل های مختلف استاندارد نوین اروپا (EN) بر روی بر چسب بسته بندی فرآورده درج شده است.

### موارد استفاده:

سورفانیوس برای ضدعفونی و پاک کردن تمام سطوح محوطه های بیمارستانی (کف، دیوارها و ...) و سطح تجهیزات بکار می رود. این محلول، دارای رایحه ملایم و بسیار دلپذیر است که امکان مصرف آنرا برای بخش های حساس مانند اتاق عمل، Neo-natal ICU و ICU و CCU بطور کامل فراهم می کند. در واقع این فرآورده مناسب ضدعفونی و پاکسازی سطوح کلیه مناطقی است که ملاحظات بخصوص دارند و باید کمترین مزاحمت را برای بیماران، کادر درمانی و مصرف کننده ایجاد کنند. محلول سورفانیوس همچنین میتواند در مصارف حساس و مهم دیگری نظیر ضدعفونی سالن های تولید در صنایع داروئی و آرایشی بکار رود. صنایع غذایی، سالن های آرایشی، آشپزخانه های صنعتی، رستورانها، فرودگاهها و ... نیز مثال های دیگری از مصارف عمومی سورفانیوس هستند.

### روش استفاده:

سورفانیوس یک محلول کنسانتره است. برای استفاده باید آنرا در غلظت ۰/۲۵ الی ۰/۵٪ بکار برد (۵ میلی لیتر از محلول غلیظ با ۹۹۵ میلی لیتر آب ایجاد ۱۰۰۰ میلی لیتر یا ۱ لیتر محلول سورفانیوس ۰/۵٪ خواهد نمود). برای تهیه چنین غلظت کمی، بسته بندی سورفانیوس مجهز به یک محفظه کوچک مدرج شده است که اندازه گیری محلول غلیظ را براحتی امکانپذیر می نماید. پس از تهیه محلول در غلظت و میزان لازم، با استفاده از یک پارچه یا یک تی تمیز سطوح را به محلول آغشته نمایید و بگذارید خشک شوند. در مورد سطوح تجهیزات پس از سپری شدن زمان و در صورت لزوم می توان سطوح را با دستمال خشک تمیز، پاک نمود. لازم به ذکر است که محلول رقیق و آماده مصرف فقط یک روز قابل استفاده خواهد بود، لذا بر تهیه میزان مورد نیاز روزانه تاکید می گردد.

### مزایا:

بسیار مقرون بصرفه است و غلظت های بسیار پائین آن در زمانهای کوتاه ۵ الی ۱۵ دقیقه دارای خواص عالی ضد میکروارگانیسمی است.

سورفانیوس همزمان با اجرای آثار وسیع ضد میکروبی، مجهز به شوینده و آثار پاک کنندگی قوی نیز هست.

از نظر حفظ اثرات ضد میکرو ارگانیسمی در محیط با بار آلودگی آلی، همگام با استانداردهای روز دنیا است.

بدلیل pH خاص فرمولاسیون، سازگاری بسیار عالی با مواد سازنده سطوح دارد.

دماهای پائین و بالای آب حتی تا ۶۰ درجه سانتیگراد را تحمل می کند (خواص شویندگی و پاک کنندگی بهتر).

فاقد آلدنید و مواد اکسید کننده است، پس آثار خوردگی از خود بجای نمی گذارد.

نام این فرآورده در SFHH Positive List ثبت شده و بشکل کاملا موفق بر گونه های بیماریزای جدا شده از محیط های بیمارستانی اثر نابود کننده دارد.

با توجه به حضور مواد Chelating Agent میزان متفاوت یونهای فلزی و سختی آب در اقلیم های گوناگون باعث کم اثر شدن سورفانیوس نخواهد شد.

رایحه دلپذیر لیمو و پذیرش بسیار خوب مصرف کننده را به همراه دارد.

### بسته بندی:

سورفانیوس در ظروف ۱ و ۵ لیتری عرضه می شود.



برگه اطلاعات ایمنی فرآورده (MSDS)